
VIERNES 6 DE SEPTIEMBRE DE 2013Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 212

B
O

C
M

-2
01

30
90

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

6 RESOLUCIÓN de 2 de septiembre de 2013, de la Dirección General de Recursos
Humanos del Servicio Madrileño de Salud, por la que se aprueban las relacio-
nes provisionales de admitidos y excluidos y se publica la de excluidos a las
pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en
la categoría de Matrona del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid.

De conformidad con lo dispuesto en la base 4.1 de la Resolución de 31 de agosto de 2012,
de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 11 de septiembre), por la que se convocan
pruebas selectivas para acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de
Matrona del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid, esta Dirección General

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos a las citadas
pruebas selectivas, que serán publicadas en los tablones de anuncios de la Dirección Gene-
ral de Recursos Humanos del Servicio Madrileño de Salud (calle Sagasta, número 6), de la
sede del Servicio Madrileño de Salud (plaza Carlos Trías Bertrán, número 7), de la Oficina de
Atención al Ciudadano de la Comunidad de Madrid (Gran Vía, número 3), de la Conseje-
ría de Sanidad (calle Aduana, número 29), y de las unidades dependientes de la Dirección
Técnica de Recursos Humanos de Atención Primaria y Hospitales dependientes del Servicio
Madrileño de Salud, así como a efectos informativos en la página web de la Comunidad
de Madrid (www.madrid.org).

Segundo

Publicar la relación provisional de aspirantes excluidos, que figura como Anexo I a la
presente Resolución.

Tercero

De conformidad con la base 4.3 de la convocatoria mencionada, los aspirantes exclui-
dos expresamente, así como los que no figuren en la relación de admitidos ni en la de ex-
cluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la pu-
blicación de esta Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, a fin
de subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa.

Cuarto

Quienes en su solicitud de participación no hubiesen expresado el turno de acceso por
el que pretenden acceder, aparecen en el listado de aspirantes admitidos por el turno de ac-
ceso libre. Si optasen por participar en estas pruebas selectivas por el turno de acceso de
promoción interna, cumpliendo los requisitos para ello, deberán solicitar su inclusión en di-
cho turno y acreditarlo correctamente en el plazo señalado en el punto anterior.

Los aspirantes que habiendo concurrido por el turno de promoción interna o por el
cupo de discapacidad no cumplan o, en su caso, no acrediten el cumplimiento de alguno de
los requisitos exigidos para el acceso a dichas plazas de reserva en el plazo de subsanación
serán incluidos, de oficio, en la relación definitiva de aspirantes admitidos por el turno de
acceso libre.



VIERNES 6 DE SEPTIEMBRE DE 2013B.O.C.M. Núm. 212 Pág. 25

B
O

C
M

-2
01

30
90

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Esta inclusión de oficio en el turno libre se llevará a efecto, siempre que los aspirantes
hayan declarado en su solicitud que cumplen todos los requisitos necesarios para participar
por dicho turno.

Quinto

El escrito de subsanación de defectos podrá presentarse en los siguientes lugares y formas:
a) En el Registro de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Madri-

leño de Salud (calle Sagasta, número 6).
b) En el Registro de la sede del Servicio Madrileño de Salud (plaza de Carlos Trías

Bertrán, número 7).
c) En los Registros de las unidades dependientes de la Dirección Técnica de Recur-

sos Humanos de Atención Primaria y de los órganos de gestión de los hospitales
dependientes del Servicio Madrileño de Salud.

d) En el Registro General de la Consejería de Sanidad (calle Aduana, número 29).
e) En el Registro General de la Comunidad de Madrid (calle Gran Vía, número 3), y en

cualquiera de los lugares y formas establecidos en el artículo 38 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común.

f) En el caso de presentarse en las oficinas de Correos deberá hacerse en sobre abier-
to para que el funcionario estampe el sello de fechas en el original y su copia.

El mencionado escrito de subsanación deberá remitirse a la Dirección General de Re-
cursos Humanos del Servicio Madrileño de Salud (calle Sagasta, número 6), de la siguiente
forma:

1. Los aspirantes excluidos aportarán dos copias del escrito de subsanación según el
modelo que consta como Anexo II a esta Resolución, una de las cuales quedará en poder
del interesado.

2. Aquellos que no figuren en la relación de admitidos ni excluidos habrán de pre-
sentar copia de la solicitud de participación en las pruebas selectivas.

3. Junto al escrito de subsanación o solicitud de participación los aspirantes deberán
aportar los documentos exigidos para la verificación del cumplimiento de los requisitos y
que figuran en el propio escrito de subsanación.

De no aportar los interesados dicha documentación, o si del examen de la misma se de-
duce que no reúnen los requisitos exigidos, figurarán en la relación definitiva de aspirantes
excluidos.

Sexto

Se determinan las siguientes causas de exclusión:
A) No determina categoría a la que aspira.
B) No indica número de DNI.
C) Ausencia de firma.
D) No acredita pago de tasas/pago de tasas insuficiente.
E) Presentación de solicitud fuera de plazo.
F) No acredita requisitos para participar por el turno de promoción interna.
G) No acredita exención de tasas por desempleo.
H) No acredita exención de tasas por discapacidad.
I) No acredita exención de tasas por víctima del terrorismo.
J) Poseer plaza en propiedad como personal estatutario fijo en la categoría convoca-

da, cualquiera que sea su situación administrativa.
K) Otras causas: No acreditación de la edad para ser admitido a las pruebas selectivas.
Madrid, a 2 de septiembre de 2013.—El Director General, Armando Resino Sabater.



VIERNES 6 DE SEPTIEMBRE DE 2013Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 212

B
O

C
M

-2
01

30
90

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
A

N
E

X
O

 I 
 

P
R

U
E

B
A

S
 S

E
LE

C
TI

V
A

S
 P

A
R

A
 E

L 
A

C
C

E
S

O
 A

 L
A

 C
O

N
D

IC
IÓ

N
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L 
E

S
TA

TU
TA

R
IO

 F
IJ

O
 

R
es

ol
uc

ió
n 

de
 3

1 
de

 A
go

st
o 

de
 2

01
2 

(B
O

C
M

 n
º 2

17
) 

R
el

ac
ió

n 
pr

ov
is

io
na

l d
e 

A
sp

ir
an

te
s 

E
xc

lu
id

os
 

C
at

eg
or

ía
: M

A
TR

O
N

A
 

 
N

º 
R

E
G

. 
D

.N
.I.

 
A

P
E

LL
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
 

TU
R

N
O

 
D

IS
C

. 
M

O
T.

 
E

X
C

. 
B

O
LS

A
 

 
N

º 
R

E
G

. 
D

.N
.I.

 
A

P
E

LL
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
 

TU
R

N
O

 
D

IS
C

. 
M

O
T.

 
E

X
C

. 
B

O
LS

A
 

16
69

 
49

01
39

37
V

A
G

U
IL

A
R

 V
A

LE
S

, J
U

LI
A

N
A

 
P

F
S

I
16

78
76

04
55

83
Q

 
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 R

O
D

R
IG

O
, B

E
A

T
R

IZ
L

C
S

I 
75

 
21

50
39

92
G

A
LM

IR
A

 J
A

Ñ
E

Z
, J

A
C

Q
U

E
LI

N
E

 
L

K
S

I
16

48
08

96
99

12
G

 
R

O
JO

 C
A

B
R

E
R

A
, M

ª 
N

IE
V

E
S

P
F

S
I 

16
79

 
75

88
91

28
F

B
E

C
E

R
R

A
 G

O
N

Z
A

LE
Z

, A
N

A
 

L
C

N
O

16
66

42
85

08
20

A
 

R
O

M
E

R
O

 P
O

N
C

E
, B

E
A

T
R

IZ
P

F
S

I 
16

46
 

50
04

06
42

W
B

E
C

E
R

R
A

 M
A

Y
A

, E
M

IL
IO

 J
O

S
E

 
P

F
N

O
16

75
74

66
82

55
C

 
S

A
B

A
 R

O
M

E
R

O
, M

IR
IA

M
L

C
S

I 
16

67
 

12
75

86
58

Y
B

E
R

C
IA

N
O

 P
E

R
E

Z
, M

ª 
E

LE
N

A
 

P
F

N
O

12
52

52
94

65
14

P
 

S
A

N
C

H
E

Z
 A

LO
N

S
O

, A
N

A
L

C
S

I 
16

38
 

44
75

46
18

E
B

E
R

N
A

B
E

U
 G

R
A

S
, M

ª 
R

O
S

A
 

P
F

N
O

16
44

16
80

09
70

E
 

S
A

N
C

H
O

 S
E

R
R

A
N

O
, M

ª 
D

E
 L

A
S

 M
E

R
C

E
D

E
S

P
F

S
I 

16
49

 
26

50
58

0Z
C

A
N

O
 B

LA
Z

Q
U

E
Z

, N
U

R
IA

 
P

F
S

I
16

84
30

94
39

01
T

 
T

O
R

R
A

LB
O

 H
IG

U
E

R
A

, A
LF

O
N

S
A

L
C

, K
S

I 
16

43
 

50
74

79
32

L
C

A
Ñ

A
M

E
R

O
 D

E
 L

E
O

N
, S

A
R

A
 

P
F

S
I

16
88

03
90

54
54

P
 

T
O

R
R

E
S

 F
U

E
N

T
E

S
, A

N
A

 M
L

C
S

I 
16

70
 

43
13

44
01

V
C

A
P

O
 A

LO
M

A
R

, M
A

R
G

A
R

IT
A

 
P

F
N

O
16

56
97

53
78

5Z
 

V
A

LD
E

S
 P

A
S

C
U

A
L,

 M
ª 

E
V

A
P

F
S

I 
16

63
 

50
17

56
28

R
C

A
S

T
E

LL
O

T
E

 V
A

Z
Q

U
E

Z
, M

A
R

IA
 E

S
T

R
E

LL
A

P
F

S
I

17
07

02
28

38
83

Y
 

V
E

LA
Z

Q
U

E
Z

 V
IL

LA
N

U
E

V
A

, P
A

T
R

IC
IA

 L
IL

IA
N

A
L

G
S

I 
16

45
 

52
50

29
95

K
C

A
Z

O
R

LA
 V

IC
E

N
T

E
, A

N
A

 IS
A

B
E

L 
P

F
S

I
16

80
74

83
50

17
D

 
V

IL
LA

LB
A

 M
E

R
C

H
A

N
, O

S
C

A
R

 A
N

T
O

N
IO

L
C

S
I 

16
60

 
26

02
76

03
K

C
E

JA
S

 C
R

E
S

P
O

, I
R

E
N

E
 M

A
R

IA
 

P
F

S
I

16
76

 
18

97
09

57
M

C
H

A
Z

A
R

R
A

 T
A

LE
N

S
, R

O
S

A
 M

A
R

IA
 

L
C

N
O

16
59

 
78

22
56

8S
 

C
O

R
P

O
R

A
LE

S
 P

R
IE

T
O

, M
ª 

V
IS

IT
A

C
IO

N
 

P
 

  
F

 
S

I 
R

el
ac

ió
n 

de
 A

sp
ira

nt
es

 s
in

 E
sp

ec
ifi

ca
r 

C
at

eg
or

ía
16

85
 

30
95

23
53

B
C

R
E

S
P

O
 G

R
A

C
IA

N
O

, R
A

Q
U

E
L 

L
C

S
I

17
02

 
16

24
43

31
Y

D
E

 M
IG

U
E

L 
A

B
A

D
, E

LE
N

A
 M

A
R

T
A

 
P

S
F

S
I

1
X

28
91

96
5Z

 
C

IO
R

A
 D

A
N

IE
L,

 G
H

E
O

R
G

H
E

L
A

S
I 

16
64

 
52

18
90

89
L

D
E

L 
A

LA
M

O
 B

A
S

T
ID

A
S

, G
E

M
A

 
P

F
N

O
7

02
70

86
97

X
 

D
E

LG
A

D
O

 D
E

 L
A

 S
E

R
N

A
, P

A
B

LO
L

S
A

S
I 

16
68

 
26

34
08

7N
D

O
M

IN
G

U
E

Z
 S

IM
O

N
, M

ª 
JE

S
U

S
 

P
F

S
I

9
51

45
15

18
N

 
E

N
C

IN
A

S
 C

E
B

R
IA

N
, E

S
T

H
E

R
L

A
, G

S
I 

16
47

 
02

25
49

98
D

E
S

P
A

Ñ
A

 C
O

B
O

, M
ª 

T
E

R
E

S
A

 
P

F
S

I
8

53
72

20
68

W
 

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
 C

A
N

O
V

E
S

, R
O

S
A

 M
A

R
IA

L
A

S
I 

80
0 

20
00

96
41

D
F

O
R

N
E

S
 D

O
M

E
N

E
C

H
, M

ª 
R

O
S

A
R

IO
L

K
S

I
5

53
45

24
96

J 
G

U
E

R
R

A
 M

A
R

O
T

O
, M

IR
IA

M
L

A
S

I 
16

74
 

52
95

38
27

F
G

A
R

C
IA

 T
A

LL
O

N
, M

ª 
D

E
L 

C
A

R
M

E
N

 
L

C
S

I
2

50
11

23
19

B
 

IZ
Q

U
IE

R
D

O
 M

E
S

A
, E

LE
N

A
L

S
A

S
I 

15
36

 
26

17
60

69
E

G
A

R
R

ID
O

 S
O

T
O

, I
S

A
B

E
L 

M
A

R
IA

 
P

F
N

O
4

48
67

35
70

G
 

M
A

R
T

IN
E

Z
 M

IR
A

N
Z

O
, J

O
S

E
 A

N
T

O
N

IO
L

A
S

I 
15

41
 

46
83

24
81

L
G

O
M

E
Z

 H
E

R
N

A
N

D
E

Z
, A

N
A

 IS
A

B
E

L 
P

F
S

I
3

33
34

07
72

H
 

P
A

C
IO

S
 L

O
P

E
Z

, J
A

V
IE

R
L

A
S

I 
14

10
 

X
71

15
47

0Y
G

U
IM

A
R

E
Y

 M
IN

A
Y

A
, E

LI
Z

A
B

E
T

H
 

L
G

S
I

6
50

47
51

05
H

 
V

A
R

A
 S

E
R

R
A

N
O

, A
D

E
LA

L
A

S
I 

16
54

 
13

13
84

75
R

G
U

T
IE

R
R

E
Z

 R
U

IZ
, L

A
U

R
A

 
P

F
S

I
 

 
16

72
 

02
24

73
14

F
JA

R
A

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

, P
A

B
LO

 
L

C
S

I
16

51
 

52
50

63
70

S
JI

M
E

N
E

Z
 G

A
LI

A
N

O
, A

N
A

 B
E

LE
N

 
P

F
S

I
16

55
 

50
46

00
91

T
JI

M
E

N
E

Z
 G

O
M

E
Z

, M
A

R
IA

 IS
A

B
E

L 
P

F
S

I
12

27
 

43
79

38
71

P
LA

P
ID

O
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

, M
A

R
IA

 T
IS

C
A

R
L

K
S

I
16

50
 

09
01

06
79

S
LA

T
O

R
R

E
 E

S
T

E
B

A
N

, N
O

E
LI

A
 

P
F

S
I

16
77

 
28

95
93

74
M

LU
C

A
S

 M
A

C
IA

S
, P

IL
A

R
 M

A
R

IA
 

L
C

S
I

72
1 

25
67

68
41

D
LU

C
E

N
A

 J
IM

E
N

E
Z

, H
IP

O
LI

T
O

 A
N

T
O

N
IO

L
K

S
I

16
81

 
53

27
60

16
N

LU
JA

N
 S

O
S

A
, E

N
R

IQ
U

E
 

L
C

S
I

16
58

 
51

64
95

50
Z

LU
Q

U
E

 D
IA

Z
, M

A
G

D
A

LE
N

A
 

P
F

S
I

16
87

 
02

65
15

56
R

M
A

R
C

O
 M

A
R

C
O

, S
IL

V
IA

 
L

C
S

I
16

10
 

51
98

11
94

K
M

A
R

T
IN

 J
IM

E
N

E
Z

, B
E

A
T

R
IZ

 
P

F
S

I
16

53
 

46
84

02
54

H
M

A
R

T
IN

 M
E

D
IN

A
, M

A
R

IA
 IS

A
B

E
L 

P
F

S
I

16
86

 
72

31
18

43
G

M
A

R
T

IN
 N

IE
T

O
, I

C
IA

R
 

L
C

S
I

16
61

 
52

50
86

28
L

M
A

R
T

IN
 P

R
IO

R
, N

U
R

IA
 

P
F

S
I

16
57

 
02

23
18

66
S

M
A

R
T

IN
E

Z
 S

IE
R

R
A

, M
A

R
IA

 D
O

LO
R

E
S

P
F

S
I

17
09

 
02

73
60

66
D

M
E

D
IN

A
 B

O
R

Y
S

Y
U

K
, A

N
D

R
IY

 
L

D
, E

S
I

17
06

 
51

70
37

75
M

N
A

V
E

R
O

S
 F

IG
U

E
R

O
A

, S
O

N
IA

 B
E

T
T

Y
L

G
S

I
17

08
 

35
57

08
97

V
N

IE
T

O
 B

E
R

N
A

R
D

E
Z

, C
E

S
A

R
 

L
S

H
N

O
16

52
 

22
62

36
3Z

N
IE

T
O

 R
O

D
A

S
, E

V
A

 M
A

R
IA

 
P

F
S

I
16

82
 

43
81

61
55

M
P

E
R

E
Z

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z
, M

A
N

U
E

L 
IV

A
N

L
C

S
I

16
71

 
07

24
24

27
A

P
E

R
E

Z
 G

A
R

C
IA

, M
A

R
IA

 F
R

A
N

C
IS

C
A

L
C

S
I

16
65

 
04

58
25

94
M

P
LA

Z
A

 L
A

N
G

R
E

O
, R

O
S

A
 M

A
R

IA
 

P
F

S
I

16
73

 
02

24
60

96
P

R
A

M
IR

O
 L

O
P

E
Z

, C
R

IS
T

IN
A

 B
E

LE
N

 
L

C
S

I
16

83
 

48
35

88
49

S
R

E
G

ID
O

R
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

, B
A

R
B

A
R

A
 

L
C

S
I

68
8 

13
72

43
57

G
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 A

LO
N

S
O

, M
A

R
IA

 A
N

G
E

LE
S

L
K

S
I

16
62

 
01

10
50

57
E

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 R
IV

A
S

, M
ª 

D
E

L 
C

A
R

M
E

N
P

F
S

I
 



VIERNES 6 DE SEPTIEMBRE DE 2013B.O.C.M. Núm. 212 Pág. 27

B
O

C
M

-2
01

30
90

6-
6

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

 

 

ANEXO II 

ESCRITO DE SUBSANACIÓN DE DEFECTOS 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE  

MATRONA DEL SERVICIO DE SALUD DE LA COMUNIDAD DE MADRID. 
Nombre y apellidos: ..................................................................................................................................... D.N.I. ........................................................  

Domicilio: .......................................................................................................................................................................................................................  

Código Postal: ...................................................... Municipio: .................................................... Provincia: ..................................................................  

Correo Electrónico: ..............................................................................................................................  Teléfono: ..........................................................  

EXPONGO: 

  Que habiendo sido excluido/a provisionalmente en el proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la 

categoría de Matrona del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid por la/s causa/s abajo indicada/s 

 Que apareciendo en el listado de admitidos por el turno libre al no haber indicado turno en la solicitud,  y reuniendo los requisitos para 

participar  por el turno de promoción interna    

 Que no apareciendo en el listado de admitidos ni excluidos, y habiendo presentado solicitud de participación en el proceso selectivo para 

el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid 

SOLICITO: 

  La admisión en el citado proceso selectivo, procediendo a la subsanación de los defectos motivos de la exclusión en la forma que a 

continuación indico: 

(*)   CAUSA DE EXCLUSIÓN FORMA DE SUBSANACIÒN 

 A    No determina categoría a la que aspira Indicar categoría: …………………………………….………….. 

 B   No indica número del D.N.I. Indicar nº D.N.I.: ……………………………………………….. 

 C   Ausencia de firma Manifiesto expresamente mi voluntad de participar en el proceso selectivo 
Firma: 

 D   No acredita pago de tasas/pago de tasas 
 insuficiente 

Acreditar abono íntegro de la tasa: 40,37 euros 
(es preciso aportar justificante del ingreso bancario: Modelo 030 correspondiente) 

 E   Presentación de solicitud fuera de plazo Acreditar la presentación de la solicitud en plazo 
(es preciso aportar un documento acreditativo de la presentación en plazo) 

 F   No acredita requisitos para participar 
 por turno de promoción interna Aportar certificación establecida en la base 2.2 de la resolución de convocatoria 

 G   No acredita exención de tasas por 
 desempleo 

Aportar certificado acreditativo de desempleo establecido en la base 3.4.2 de la 
resolución de convocatoria o acreditar abono integro de tasas 

 H   No acredita exención de tasas por 
 discapacidad 

Aportar certificado acreditativo de la discapacidad establecido en la base 3.4.2 de la 
resolución de convocatoria o acreditar abono íntegro de tasas 

 I     No acredita exención de tasas por 
 victima de terrorismo 

Aportar certificado acreditativo de la condición de víctima del terrorismo, cónyuge o 
hijos establecido en la base 3.4.2 de la resolución de convocatoria o acreditar abono 
íntegro de tasas 

 J  Poseer la condición de personal estatutario    
          fijo en la categoría convocada                          

Acreditar no poseer plaza en propiedad como personal estatutario fijo en la categoría 
convocada 
(es preciso aportar declaración jurada o promesa de no ser personal estatutario fijo en la 
categoría convocada) 

 K  Otras causas: No acreditación edad para ser 
           admitido a las pruebas selectivas   

Acreditar ser mayor de 16 años y no haber cumplido la edad de jubilación forzosa 
(es preciso aportar copia D.N.I  o  Pasaporte) 

      
 

 La inclusión en el turno de promoción interna, para lo cual aporto la certificación establecida en la base 2.2 de la resolución de la 
convocatoria. 

  La admisión en el citado proceso selectivo, para lo cual aporto copia de la solicitud de participación en las pruebas selectivas, presentada 
según lo establecido en la base 3.6 de la resolución de la convocatoria. 
 

    (* Marcar con una X el recuadro/s de la/s opción/es correspondiente/s) 
 
 

    Madrid, a…… de …………………………….de 2013.. 
(Firma) 

 
 
SR. DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS DEL SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD 
C/ Sagasta, 6 28004 MADRID 

(03/27.823/13)


		2013-09-06T09:25:03+0200




